آن موقع دورا دور به فعالیت‌های سیاسی می‌پرداختم، مثلاً در میتینگ‌های مختلف شرکت می‌کردم ولی سیاسی قلمداد نمی‌شدم. زمانی که درس تمام شد و وارد حرفه وکالت شدم و به کارهای عادی که هر وکیل دیگر هم به آن می‌پردازد مشغول بودم انتفاضه ۲۰۰۵ اهواز اتفاق افتاد. در آن سال مردم زیادی دستگیر شدند و من به عنوان وکیل بعضی از آنها در دادگاه‌ها شرکت می‌کردم.

### انتفاضه فروردین ۱۳۸۴ و دادرسی معترضان

۳. در سال ۲۰۰۵ در دوره اواخر ریاست جمهوری آقای خاتمی سندی به بیرون درز پیدا کرد که این سند متضمن چیزهایی بود. اگر این سند واقعاً جعلی هم بود، باز مردم می‌بینند در واقع بدتر از این هم اجرا می‌شد. این سند چیز جدیدی نگفت. متأسفانه اقدامات زیادی بر علیه این مردم طی دوران اصلاحات هم صورت گرفت که مردم واقعاً توقع نداشتند.